

ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZYRODNICZO-BIZNESOWYCH
im. Jadwigi Dziubińskiej
w Tarcach
63-200 Jarocin, Tarcze 19
tel. 62 747 24 43
R-000096230, NIP 617-15-76-939

Załącznik nr 1
ZSP-B.251.1.2025

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI:	Remont dwóch sal lekcyjnych
INWESTOR:	ZSP-B w Tarcach
Data opracowania:	04 listopada 2025 r.
WYKONAWCA:	INWESTOR

Dyrektor

mgr Sławomir Wilak

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	REMONT SALI NR 39		
1	Element	REMONT SALI NR 39		
1	KNRW 202/2702/1	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,75*2,85	16,387500	
		RAZEM:	16,387500	m2
				16,388
2	KNRW 508/512/3	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych, świetlówka do 4x40 W	kpl	3,000
3	KNRW 401/1202/9	Zeskrobanie i zmycie starej farby klejowej, pomieszczenia ponad 5 m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,75+2,85)*2*3,20	55,040000	
		RAZEM:	55,040000	m2
				55,040
4	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłóży - ściany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		55,040	55,040000	
		RAZEM:	55,040000	m2
				55,040
5	KNR 23/2612/6	Przyklejenie warstwy siatki, ściany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		55,040	55,040000	
		RAZEM:	55,040000	m2
				55,040
6	KNR 23/2612/8	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		18,00	18,000000	
		RAZEM:	18,000000	mb
				18,000
7	KNRW 202/830/6	Gładzie gipsowe 2-warstwowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		55,040	55,040000	
		RAZEM:	55,040000	m2
				55,040
8	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłóży - ściany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Gładzie gipsowe 2-warstwowe	55,040	55,040000
		RAZEM:	55,040000	m2
				55,040
9	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłóży gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne - ściany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0		
		Gruntowanie podłóży - ściany	55,040	55,040000
		RAZEM:	55,040000	m2
				55,040
10	KNRW 202/1510/4	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłóży gipsowe z gruntowaniem, dodatek za każde następne malowanie		
		Wyliczenie ilości robót:		
		55,040	55,040000	
		RAZEM:	55,040000	m2
				55,040
11	KNRW 401/324/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, krtek wentylacyjnych	szt	1,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
12	KNRW 202/1509/8 (1)	Lakierowanie 2-krotne emalią akrylową tynków wewnętrznych, podłóży gipsowych i sztablatur Krotność=2,000		
	Wyliczenie ilości robót:			
		14,00*1,60	22,400000	
		RAZEM:	22,400000	m2 22,400
13	KNRW 401/1212/27	Malowanie farbą akrylową rur, Fi do 50 mm, 2-krotne	m	7,000
14	KNRW 202/1124/5 (1)	Listwy przyściennie, z tworzyw sztucznych	m	17,000
15	KNR 23/2612/8 analogia	Ochrona narożników wypukłych kątownikami PCW	mb	7,500
16	KNRW 401/1216/1	Zabezpieczenie podłóg folią		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,759*2,85	16,413150	
		RAZEM:	16,413150	m2 16,413
17	Kalkulacja indywidualna	Przygotowanie do malowania, oklejanie, prace porządkowe	kpl	1,000

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	REMONT SALI NR 43		
1	Element	REMONT SALI NR 43		
1	KNRW 202/2702/1	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		8,65*2,90	25,085000	
		RAZEM:	25,085000	m2
				25,085
2	KNRW 508/512/3	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych, świetlówka do 4x40 W	kpl	4,000
3	KNRW 401/1202/9	Zeskrobanie i zmycie starej farby klejowej, pomieszczenia ponad 5 m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(8,65+2,90)*2*3,20	73,920000	
		RAZEM:	73,920000	m2
				73,920
4	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłóży - ściany		
	Wyliczenie ilości robót:			
		73,920	73,920000	
		RAZEM:	73,920000	m2
				73,920
5	KNR 23/2612/6	Przyklejenie warstwy siatki, ściany		
	Wyliczenie ilości robót:			
		73,920	73,920000	
		RAZEM:	73,920000	m2
				73,920
6	KNR 23/2612/8	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
	Wyliczenie ilości robót:			
		36,000	36,000000	
		RAZEM:	36,000000	mb
				36,000
7	KNRW 202/830/6	Gładzie gipsowe 2-warstwowe		
	Wyliczenie ilości robót:			
		73,920	73,920000	
		RAZEM:	73,920000	m2
				73,920
8	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłóży - ściany		
	Wyliczenie ilości robót:			
		73,920	73,920000	
		RAZEM:	73,920000	m2
				73,920
9	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłóży gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne - ściany		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0		
		Gruntowanie podłóży - ściany	73,920	73,920000
		RAZEM:	73,920000	m2
				73,920
10	KNRW 202/1510/4	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłóży gipsowe z gruntowaniem, dodatek za każde następne malowanie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		73,920	73,920000	
		RAZEM:	73,920000	m2
				73,920
11	KNRW 401/324/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, krtek wentylacyjnych	szt	1,000

Nr	Podstawa	Opis robot	Jm	Ilość
12	KNRW 202/1509/8 (1)	Lakierowanie 2-krotne emalią akrylową tynków wewnętrznych, podłóży gipsowych i sztablatur Krotność=2,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		22,00*1,60	35,200000	
		RAZEM:	35,200000	m2 35,200
13	KNRW 401/1212/27	Malowanie farbą akrylową rur, Fi do 50 mm, 2-krotne	m	9,000
14	KNRW 202/1124/5 (1)	Listwy przyścienne, z tworzyw sztucznych	m	23,000
15	KNR 23/2612/8 analogia	Ochrona narożników wypukłych kątownikami PCW	mb	10,000
16	KNRW 401/1216/1	Zabezpieczenie podłóg folią		
		Wyliczenie ilości robót:		
		8,65*2,90	25,085000	
		RAZEM:	25,085000	m2 25,085
17	Kalkulacja indywidualna	Przygotowanie do malowania, oklejanie, prace porządkowe	kpl	1,000